別紙第5号様式
Form No.5
入居期間延長許可書
PERMISSION for extension of residence
　　　許可番号第   　－    号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Permit No.

年　  月　  日
Date:        Year    Month   Day

To:
  　                                     殿
国立大学法人金沢大学 国際担当副学長

                            From:    National University Corporation Kanazawa University
                       Vice President for International Affairs

下記のとおり石川県留学生交流会館への入居期間の延長を許可します。
Your extension of residence at the Ishikawa International Students House has been approved.

記
Details,
	1．入居延長許可期間
Extension Period

	自　        年　  月 　 日　　至　           年　　 月　　　日
From: 　 Year   Month  Day   Through:   Year   Month  Day

	2.  居室番号
　　Room Number

	　号室

注意： 　 入居者は，石川県留学生交流会館入居案内を熟読し，規則等を厳守すること。規則に違反した場合は，入居許可を取り消す。

NOTE:   You MUST read the Resident’s Guide of Ishikawa International Students House (IISH), and stick closely to the rules and regulations of the IISH. If you infringe the rules or regulations of the KUIH, I revoke this permission.